
COMUNE DI FINALE LIGURE
PROVINCIA DI SAVONA

<<Riviera delle Palme >>

Reg. Gen N. 944 

Del  30/11/2020

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

DIRIGENZA AREA 1

 

Proposta n. 371 del 20/11/2020

OGGETTO : Procedura Aperta Per L'affidamento Parziale Del Servizio Di Assistenza 
Domiciliare, Assistenza Sociale E Del Servizio Di Sostegno Socio-educativo Per Minori E 
Disabili Della Durata Di Anni Due –  Integrazione  Impegno Di Spesa.

Anno Risorsa/Intervento
o Capitolo

Accertamento/ 
Impegno

Importo

2020 9310 627/2019 25.000,00
2020 9314 628/2019 sub 3 40.000,00

Visto di regolarità contabile ai sensi dell'art. 183, comma 7, e dell'art. 147 bis del D.Lgs.  
18/8/2000, n. 267,  

Data esecutività: 30/11/2020

DIRIGENTE DEL SETTORE
ECONOMICO FINANZIARIO

PREVE SELENE / ArubaPEC S.p.A.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D. Lgs. 
82/2005 e rispettive norme collegate


